

---

# **T J EJENDOMME ApS**

**CVR-nr.: 29182701**

Nordre Strandvej 157A  
3140 Ålsgårde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2023**

---

**Thomas Max Jørgensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** T J EJENDOMME ApS  
Nordre Strandvej 157A  
3140 Ålgårde  
e-mailadresse: TJ@70266000.dk  
CVR-nr.: 29182701  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets primære aktiviteter er at drive investerings- og udlejningsvirksomhed samt salg af konsulentytelser og handel med ejendomme.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2022 og balance pr. 31. december 2022 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 405.559, og balancen en egenkapital på kr. 776.992.

Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-106.456</b>	<b>821.499</b>
Personaleomkostninger	1	-506.913	-826.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	46.328	32.162
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-567.041</b>	<b>27.602</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.529	24.716
Andre finansielle indtægter		3.916	3.638
Andre finansielle omkostninger		-3.901	-6.233
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-547.497</b>	<b>49.723</b>
Skat af årets resultat	3	141.938	2.505
<b>Årets resultat</b>		<b>-405.559</b>	<b>52.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-405.559	52.228
<b>I alt</b>		<b>-405.559</b>	<b>52.228</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.533	393.937
Indretning af lejede lokaler		6.790	4.680
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	61.619
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>66.323</b>	<b>460.236</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.323</b>	<b>460.236</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.375	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		405.583	549.054
Udskudte skatteaktiver		123.970	0
Andre tilgodehavender		124.396	124.086
Periodeafgrænsningsposter		4.463	15.739
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>659.787</b>	<b>688.879</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.786	75.286
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.786</b>	<b>75.286</b>
Likvide beholdninger		205.133	359.637
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>868.706</b>	<b>1.123.802</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>935.029</b>	<b>1.584.038</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		651.992	1.057.551
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>776.992</b>	<b>1.182.551</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	17.968
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>17.968</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.676	93.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.431	71.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.930	218.271
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>158.037</b>	<b>383.519</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>158.037</b>	<b>383.519</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>935.029</b>	<b>1.584.038</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.057.551	1.182.551
Årets resultat	0	-405.559	-405.559
Egenkapital, ultimo	125.000	651.992	776.992

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	427.913	745.297
Pensionsbidrag	64.347	63.586
Andre omkostninger til social sikring	14.653	17.176
	<u>506.913</u>	<u>826.059</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning lejede lokaler	690	120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.752	96.052
Avance ved afhændelse af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-45.348	0
Ejendomsavance på ejendomme	-97.422	-128.334
	<u>-46.328</u>	<u>-32.162</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-141.938	-2.505
	<u>-141.938</u>	<u>-2.505</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Materielle anlæg under udførelse og forudbetalinger for materielle anlæg	Andre Anlæg driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	4.800	61.619	620.669
Tilgang	2.800	559	16.000
Afgang	-0	-62.178	-436.548
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.600</b>	<b>0</b>	<b>200.121</b>
Af- og nedskrivning primo	-120	0	-226.732
Årets afskrivning	-690	0	-95.752
Tilbageførsel ved afgang	0	0	181.896
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-810</b>	<b>0</b>	<b>-140.588</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.790</b>	<b>0</b>	<b>59.533</b>

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

2